第 66 回 神奈川県消化器病研究会

演題募集のご案内

 謹啓、春寒の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 66 回神奈川県消化器病研究会を下記要領にて開催いたしたく、ご案内申し上げます。

ぜひ、多くの先生方のご参加と多数の演題ご応募をお待ちしております。

謹白

当番世話人 川崎市立川崎病院 外科 市東 昌也

開催日：2022 年 7 月 9 日（土）13 時 30 分より

会 場：TKP ガーデンシティ PREMIUM 横浜ランドマークタワー

横浜市西区みなとみらい 2-2-1 25F  Tel:045-224-2200

対面形式での開催を予定しておりますが、ハイブリッドまたは完全 WEB開催の可能性がございます。

【募集要項】

一般演題：興味のある消化器疾患並びに臨床的研究の演題を広く募集いたします。

     出題ご希望の方は下記 URL よりお申し込みください。

     https://ess.hidejima.com/user/add/721/

     抄録：A4版縦の横書き（20×20字の 400字詰め）

     文字数は演題名、所属、共同演者（発表演者に○印）を含め 600字以内

※今回より医師経験年数に準じて優秀演題賞を選出することとなりました。

お申込みの際に卒業年（西暦）をご記載ください。

締切日： 2022 年 4 月 28日（木）

① 演者氏名：

② 卒業年（西暦）：

③ 所属：

④ 演題名：

⑤ メールアドレス：

問い合わせ先：事務局代理 EA ファーマ㈱  野中 雄太（TEL:080-1016-4708)

e-mailアドレス：ea-66kanasho@eapharma.co.jp   FAX：045-473-5665

※詳しくは、HPをご確認ください。 検索ワード「 神奈川県消化器病研究会 」

【プログラム（予定）】

13：30～15：00 一般演題（前半 2セッション）

15：30～16：30 特別講演 演者：慶應義塾大学病院 消化器内科 教授 金井 隆典 先生

16：30～18：00 一般演題（後半 2セッション）

共催：神奈川県消化器病医学会／神奈川県消化器病研究会／EA ファーマ株式会社

tel:045-224-2200
https://ess.hidejima.com/user/add/721/
tel:080-1016-4708
mailto:ea-66kanasho@eapharma.co.jp
file:///C:/Users/ea1113383/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/IY8QT64O/045-473-5665